[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2021 г.                             п. Кропоткин                                  № 70-п

Об отмене постановления по планировке
территории с проектом межевания территории
в ее составе, предусматривающей размещение
объекта

             Рассмотрев заявление представителя по доверенности №32/Д  от ООО «СЛ Золото» Харгаевой В.Ю., руководствуясь ст.ст. 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить постановление № 63-п от 02.06.2021 года по утверждению  планировки и межевания территории с целью использования: для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов, заготовки древесины земельного участка, с общей площадью 425, 9159 га., расположенного по адресу: Российская федерация, Иркутская область, муниципальное образование города Бодайбо и района, Бодайбинское лесничество, Бодайбинское участковое лесничество, Артемовская дача, эксплуатационные леса, квартал № 116 ( в 10ч,11ч, 12ч, 13ч, 27ч, 46ч, 47ч, 49ч, 53ч, 54ч, 58ч, 59ч, 60ч, 64ч, 65ч, 66ч, 67ч, 70ч, 76ч, 78ч, 79ч, 80ч,), 129 (в 46ч, 47ч), 133 (в 24ч, 25ч, 26ч, 51ч, 55ч),145 (в 1ч, 2ч, 50ч) на территории Кропоткинского муниципального образования.
            2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
            3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения                                   О.В. Коробов